יובהר כי סכום הפיצוי בהליך פלילי אינו בא ביחס ישר לנזק שנגרם, אלא נועד להעביר מסר הולם, בהינתן תוצאות התאונה הקשות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת בתוך 45 ימים.

המזכירות תעביר העתק מפרוטוקול הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

היה וקיימת הפקדה, תקוזז מסכום הפיצויים שנפסק.

<#3#

ניתן והודע היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת